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Akıllı ve Etkileşimli Öğrenme, Kendi Altyapınızda

Canlı

Samet A: Güzel bir eğitimdi. Emeği 
geçen herkese çok teşekkür 
ederim. Eğitimlerin devam etmesini 
diliyorum. Bu eğitimlerle 
kurumuma daha çok katkı 
sağlayacağıma inanıyorum.

Merve S: Verimli bir eğitimdi. 
Teşekkürler".

Emre K: Eğitmenimize çok 
teşekkürler. Bilgilendirici bir eğitim 
oldu.
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VimeSpace ile mesajlaşma, video konferans ve dosya paylaşımı; VimeLXP ile yapay zeka 
destekli etkileşimli öğrenme – tümü kendi altyapınızda, verileriniz kontrolünüzde.



Vime AI Asistan ile Yapay Zeka Destekli Öğrenme 
VimeNotes ile kullanıcılar doküman ve bağlantı yükleyerek kendi 
içerikleri üzerinde soru sorar, özet çıkarır ve kişiselleştirilmiş bir 
öğrenme deneyimi oluşturur. VimeGPT eğitim süreci boyunca 
soru-cevap yöntemiyle katılımcılara anında destek sağlar.

İnteraktif Video ile Aktif Öğrenme Deneyimi 
VimeLXP, video içeriklerine metin, görsel, soru ve etkileşim 
öğeleri ekleyerek pasif izlemeyi aktif katılıma dönüştürür. 
Katılımcı etkileşimleri anlık olarak ölçülür, geri bildirimler eş 
zamanlı sağlanır.

Sosyal Öğrenme ile Katılımcı ve Sürekli Gelişim 

Canlı yayınlar, webinarlar ve sanal sınıflar platform üzerinden 
yönetilir. Ekran paylaşımı, anket ve sohbet araçlarıyla katılım 
desteklenir; forum, wiki ve öğrenme listeleriyle kurum içinde 
sürekli gelişen bir öğrenme kültürü oluşturulur.

Öğrenmeyi sadece içerik olmaktan çıkarın. Yapay zeka destekli öğrenme, sanal sınıflar, 
canlı yayınlar ve sosyal öğrenme ile etkileşimli ve ölçülebilir bir deneyim oluşturun.

Kendi altyapınızda, verileriniz kontrolünüzde.
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Eğitim İçerikleri 
Eğitim içerikleri interaktif video, SCORM, Prezi, doküman ve ödev 
formatlarıyla platforma yüklenir. Eğitimler planlanır, paylaşılır, 
değerlendirilir ve raporlanır.

Vimesoft Eğitim Kütüphanesi 
Çalışanların kişisel gelişimini destekleyen hazır içeriklere doğrudan 
erişim sunar. Vimesoft Originals ve iş ortakları tarafından sağlanan 
seçilmiş dijital içeriklerle eğitim kütüphanesi zenginleştirilir.

Esnek Kurulum 
Özel bulut, hibrit veya on-premise kurulum seçenekleriyle 
VimeLXP, kurumun güvenlik ve veri gizlilik gereksinimlerine uygun 
yapılandırılır.

Sınav 
Çoktan seçmeli, sürükle-bırak, boşluk doldurma, doğru/yanlış ve 
kelime işaretleme gibi soru türleriyle sınavlar oluşturulur. Eğitim 
içeriklerinden yapay zeka destekli otomatik sınav üretimi de 
desteklenir.

Wiki 
Kurumsal bilgi tek noktada toplanır; çalışanlar ihtiyaç duydukları 
içeriklere hızlı ve düzenli erişir. Kurumsal hafıza güçlenir, öğrenme 
süreçleri daha verimli hale gelir.

Forum 
Forum yapısıyla çalışanların soru sorduğu, deneyimlerini paylaştığı 
ve birlikte çözüm ürettiği etkileşimli alanlar oluşturulur.

VimeNotes
Doküman, video ve bağlantılar yüklenerek kullanıcıya özel bir 
öğrenme asistanı oluşturulur. İçerikler üzerinde soru sorulur, özet 
çıkarılır; eğitimden bağımsız kişiselleştirilmiş bir öğrenme deneyimi 
sağlanır.

VimeGPT
VimeGPT, eğitim süreci boyunca katılımcılara anında destek 
sağlar. Konu üzerinde soru sorulur, açıklama istenir ve öğrenme 
kendi hızında ilerler.

Etkileşim ve Kişiselleştirme 
Anket, yorum, beğeni ve kişiselleştirilmiş içerik listeleriyle 
etkileşim ve kullanıcı deneyimi güçlendirilir.

Sertifika 
Eğitim tamamlandığında katılım ve başarı sertifikaları otomatik 
olarak oluşturulur. QR kod desteğiyle sertifikalara hızlı ve kolay 
erişim sağlanır.

Oyunlaştırma 
Eğitim ve etkileşimlere tanımlanan puanlarla öğrenme 
motivasyonu ve katılım artırılır.

Güvenlik 
Gelişmiş şifreleme, parola koruması ve kullanıcı/grup bazlı erişim 
yönetimiyle içerik güvenliği katmanlı olarak sağlanır.

Entegrasyon 
LDAP, Active Directory ve SSO entegrasyonuyla kurumsal kimlik 
altyapısına bağlanır. Outlook takvim entegrasyonu toplantı 
planlamasını platform üzerinden destekler.

Detaylı Raporlama 
Eğitim, sanal sınıf, canlı yayın, webinar ve sınav verileri kişi ve grup 
bazında raporlanır. İçerik performansı grafikler ve detaylı 
analizlerle ölçülür.
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